Guayaquil, 27 de enero de 201: 

Señor 

Gerente General 

Vetryblexi S.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, comunicamos a usted que con fecha de hoy, he transferido a favor 

de Thomas E. Barton ciento noventa y nueve (199) acciones ordinarias y nominativas, de un 

(LU) valor de un dólar de los Estados Unidos de América, que posee mi representada en el 

capital social de Vetryblexi S.A. (la “Compañía”). 

Sírvase usted registrar la presente transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la